	Унифицированная форма №Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 №1
	
	

	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	0301017

	Товарищество собственников жилья «Виктория»
	по ОКПО
	

	наименование организации
	
	
	
	


	
	Номер документа
	Дата составления
	
	

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	 
	01.07.2019
	УТВЕРЖДЕНО
	

	на период
	
	с «
	01
	»
	июля 
	 
	
	2019
	Заседанием Правления ТСЖ «Виктория»

	 
	 от
	30
	»
	июня
	20
	19
	
	 

	
	Штат в количестве 5
	(пять)
	единиц.


	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр.,
руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб. ((гр.5 + гр.6 + гр.7 + гр. 8) х гр.4)
	Примечание

	наименование
	код
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	АУП
	
	Председатель правления
	1
	15 000
	 
	
	
	15 000
	

	
	
	Главный бухгалтер
	1
	15 000
	
	
	
	15 000
	

	Отдел материально-технического обеспечения
	
	Уборщик-дворник производственных помещений
	1
	13 000
	
	
	
	13 000
	

	
	
	Сантехник
	0,25
	3 000
	
	
	
	3 000
	

	
	
	электрик
	0,25
	3 000
	
	
	
	3 000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	5
	49 000
	
	
	
	49 000
	


Председатель правления      _______________________________                  Дудкин А.И.
	 

	Главный бухгалтер
	
	
	Луковкина О.Н.
	

	
	личная подпись
	
	
	



